10MILA 2015
HERRER

Arne Tiltnes — mtlf +47 4819 7144
Marianne Njastein — mtlf +47 9269 7060
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Morten Christophersen — mtlf +47 4192 2650
Bjgrn Henning Grandal — mtlf. +47 9705 5029

Etappe*

13,1 km

10,4 km

16,5 km
rak

8,6 km

11,4 km

7,5 km
rak

l.vaxling UT
Loptid

21:30
69 min

1

Wojciech Dwojak

Sun down 21:04

22:39
57 min

23:36
87 min

01:03
47 min

01:50
63 min

02:53
39 min

10,2 km

03:32
51 min

Bjorn E/Espen J/
Anders T/ Vegard BS/

Torgeir N/ Torbjgrn S/

Sun up 04:23

12,6 km

04:23
63 min

Audun H Weltzien

8,5 km
rak

05:26
43 min

Christoph Brandt
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17,5 km

06:08
83 min
07: 31
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Wojciech Kowalski

|Lﬂype|engder er inkl. 650-750 m merkalgype | Prisceremoni kl. 09:30 | 1.reserve: Jimdystein ||

Etappe*

13,1 km

10,4 km

16,5 km
rak

8,6 km

11,4 km

7,5 km
rak

l.véxling UT
Loptid

oz |

21:30
69 min

1

Duncan Coombs

Sun down 21:04

22:39
57 min

Christian Holmboe

23:36
87 min

Jim @ystein Nybraten

01:03
47 min

Emil Jonsson

01:50
63 min

Morten Nilstad Pettersen

02:53
39 min

Henning Spjelkavik

10,2 km

03:32
51 min

Are Kristiansen

Sun up 04:23

12,6 km

04:23
63 min

Styrk H Kamsvag

8,5 km
rak

05:26
43 min

Skjalg H Kamsvag

o]0 e 1~ R I I I S

17,5 km

06:08
83 min
07: 31
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Magnus Wglneberg

|Lﬂypelengder er inkl. 650-750 m merkalgype | Evnt. omstart kl.09:10 | reserve: Ole U/ BjgrnHenning G / Eirik J ||
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